
Uchwała Nr 33/VII/24

Uchwała Nr 33/VII/24

U C H  W A Ł A Nr 33/VII/24
Rady Miejskiej w Chorzelach

z dnia 5 września 2024 r.
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Chorzele
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.)
oraz art.  13a ust. 1 i art. 13i  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.

U. z 2024 r., poz. 1130) uchwala się, co następuje:
§ 1

Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego Gminy Chorzele, zwanego dalej „planem ogólnym”.
§ 2.

Granice obszaru objętego sporządzeniem planu ogólnego Gminy Chorzele wyznaczają granice administracyjne miasta i
gminy Chorzele, z wyłączeniem terenów zamkniętych innych niż ustalone przez ministra właściwego do spraw transportu.

§ 3 .
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


